Prefeitura Municipal de Óbidos
Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano

CNPJ N°. 05.131.180/0001-64-Fone: (93) 3547-3044 -  RAMAL 204/207
Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro -  CEP: 68.250-000

PORTARIA N°. 353, de 23 de março de 2021.

‘Dispõe sobre concessão de diárias.

O Sr JAIME BARBOSA DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, no uso
das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica deste Município, em seu art. 91,
inciso I e IX.

CONSIDERANDO o Ofício 0168/2021 -  SEMDES, da lavra da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social, sob o protocolo n° 23030007/2021.

R E S O L V E :

Art. 1o - Conceder á Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Sr3. Aldanete

dos Santos Farias Viana, 01 (uma) diária, no dia 23 de março de 2021, para

custear despesas com viagem administrativa até a cidade de Santarém/PA, para fins

de Cadastro de Senha Cidadão junto a Caixa Econômica Federal, para acessar o

link do Sistema de Benefícios Assistências -  SIBEC e CAD/ÚNICO.

ntra em vigor na data de sua publicação.

BINETE DO PREFÈÍTO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 23 de março de 2021

J aimé-Báro òsáa at\ 5> n y a
Prefeito Municipal de Óbidos

Registrada e publicada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO HUMANO, em 23 de março de 2021.

Lindortfar Siqueira Marinho
Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano.